

Dotyczy: Przebudowa odcinka drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Grąbkowo i Śląskowo


Pytanie nr 1:
Czy zamawiający przewiduje zastosowanie innego materiału niż cement do wykonania stabilizacji podłoża? Czy zamawiający przewiduje możliwość zastosowania spoiw hydraulicznych uzyskiwanych z popiołów lotnych?

Odpowiedź :
Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania spoiw hydraulicznych uzyskiwanych z popiołów lotnych do wykonania stabilizacji podłoża

Pytanie nr 2:
Czy jest możliwość wykonania zamiennie stabilizacji na miejscu o parametrach nie gorszych niż w dokumentacji
Odpowiedź :
Zamawiający przewiduje możliwość wykonania zamiennie stabilizacji na miejscu o parametrach nie gorszych niż w dokumentacji
